Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el pasado 23 de mayo de 2023, con cargo a 
la partida presupuestaria 35-3261.489.06, estando al día de la fecha pendientes de pago. 

Tercero. - Las A.M.P.A.S. beneficiarias, así como los importes concedidos que ascienden 
a un total de 147.144,75 € (ciento cuarenta y siete mil ciento cuarenta y cuatro euros con 
setenta y cinco céntimos), figuran en ANEXO adjunto a esta Propuesta de Resolución, al 
mismo tiempo que el importe global justificado, los totales de los gastos válidos de 
justificación y los importes relativos a la pérdida de derecho al cobro parcial de la